E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1000
Chiavi a bussola con bocca esagonale
N10214 - Chiave a bussola con bocca esagonale con attacco 1/2" DIN 3124, ISO 2725-1,
in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata.
N10205 - Chiave a bussola con bocca esagonale con attacco 1/2" DIN 3124, ISO 2725-1,
in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata lucida.
d1
L
Finale

zigrinata della bussola per una miglior maneggevolezza, funzione di ritegno della vite
tramite 2 sfere di fermo e una fascetta elastica sulla testa della bussola, collarino
colorato per l'identificazione rapida della misura, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione
cromata.
d1
L
Codice €
Misura
(mm)
Colore
collarino
d1
(mm)
L
(mm)
N101110100 -,-- 10 23,5 37
N101110110 -,-- 11 23,5 37
N101110120 -,-- 12 23,5 37
N101110130 -,-- 13 23,5 37
N101110140 -,-- 14 23,5 37
N101110150 -,-- 15 23,5 37
N101110160 -,-- 16 23,5 37
N101110170 -,-- 17 23,5 37
N101110180 -,-- 18 23,5 37
N101110190 -,-- 19 23,5 37
Codice €
Misura
(mm)
Colore

d1
(mm)
L
(mm)
N102060108 -,-- 8 13,1 36 N102060115 -,-- 15 21,4 36 N102060122 -,-- 22 30,4 36
N102060110 -,-- 10 15,3 36 N102060116 -,-- 16 22,6 36 N102060124 -,-- 24 32,7 36
N102060111 -,-- 11 16,5 36 N102060117 -,-- 17 24,1 36 N102060127 -,-- 27 36,6 44
N102060112 -,-- 12 17,8 36 N102060118 -,-- 18 25,4 36 N102060130 -,-- 30 40,4 44
N102060113 -,-- 13 18,9 36 N102060119 -,-- 19 26,6 36 N102060132 -,-- 32 42,5 44
N102060114 -,-- 14 20,2 36 N102060121 -,-- 21 29,1 36
Serie di chiavi a bussola con bocca esagonale speciale X-Grip con attacco 1/2",
fornita su guida magnetica completa di clip portabussole.
Codice € Pezzi
Misure
(mm)
N102061200 -,-- 12 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-22-24
Chiavi • Chiavi a bussola e accessori • Chiavi dinamometriche ed accessori • Chiavi maschio esagonali • Chiavi maschio Torx® • Giraviti e inserti per viti •
Utensili vari per elettricisti • Tagliacavi e tronchesi • Cutter, sbavatori e cesoie • Utensili manuali da taglio • Pinze per bloccaggi • Martelli e mazzuole •